お　客　様　各　位

　これに関連し、大幅な遅延が発生する場合がございますので、ご利用のお客様にはご迷惑を

草加市コミュニティバス「パリポリくんバス」

瀬崎浅間神社祭礼に伴う迂回運行および停留所休止について

　日頃より、東武バスセントラルをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

　標記について、瀬崎浅間神社祭礼開催による通行止め伴い、草加市コミュニティバス

「パリポリくんバス」は下記のとおり迂回運行および一部停留所を休止いたします。

お問い合わせ：東武バスセントラル㈱　草加営業事務所　TEL048-936-1531　FAX048-936-1532

おかけいたしますが、予めご了承のうえご利用くださいますようお願い申しあげます。

記

実 施 日

迂回運行

休止停留所

：平成２８年７月２日（土）・３日（日）

：終日迂回運行 「パリポリくんバス南西ルート」

：「吉町グランド」・「瀬崎中央」・「谷塚駅西口」

　（草加市立病院～見沼代親水公園駅　線）

【お問合せ、草加営業事務所 TEL048-936-1531 FAX048-936-1532 まで】でどうぞ

通常停留所 休止停留所

凡　　　　　例

通常経路 迂回経路